
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
Secretaria de Estado de Meio Ambiente do Distrito Federal

Agência Reguladora de Águas, Energia e Saneamento Básico do Distrito Federa
l - ADASA.

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00012/2020

Às 11:53 horas do dia 22 de março de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00012/2020, referente ao
Processo nº 019700002222/2020, o pregoeiro, Sr(a) EDUARDO LOBATO BOTELHO, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: COMPARTILHADOR CPU
Descrição Complementar:  Aquisição de 42 (quarenta e dois) dataloggers telemétricos, com armazenamento de
dados e autossuficiência energética fornecida através de painéis solares e baterias, para acoplamento a pluviômetros
para integrar o Sistema de Monitoramento de Chuvas Urbanas Intensas (SIMCURB) da Agência Reguladora de Águas,
Energia e Saneamento Básico do Distrito Federal.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 42 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 191.520,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 5,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LWS COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS PARA SANEAMENTO , pelo melhor lance de R$
191.410,0000 , com valor negociado a R$ 191.409,9600 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 22/03/2021
11:53:58

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LWS COMERCIO E SERVICOS DE
EQUIPAMENTOS PARA SANEAMENTO, CNPJ/CPF: 02.407.726/0001-79, Melhor lance: R$
191.410,0000, Valor Negociado: R$ 191.409,9600

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prg...

1 of 1 22/03/2021 11:54


